

Årsmelding 2022



FORUM FOR
NATUR OG FRILUFTSLIV
ROGALAND

Prioriterte saker og tiltak

- Stortingsmelding for vindkraft på land og vindkraftsaker
- Nydyrkingssaker og andre inngrep i myr, våtmark og verdifull restnatur
- Regionale planer for vannforvaltning, areal- og kraftkrevende industri
- Lokale arealsaker inkl. flere nydyrkingssaker og tap av verdifull restnatur
- Bymarkene på Nord-Jæren 'bit-for-bit'
- Supplerende vern
- Jærstrendene LVO besøksstrategi - oppfølging



Innhold

1. Innledning	3
2. Aktiviteten gjennom året	3
2.1 Saker og tema – prioritert i årsplan	3
2.2 Arrangementer	6
2.3 Høringsuttalelser / saker	7
2.4 Møter og annen deltakelse eller representasjon	9
2.5 Kronikker	9
2.6 Høringsradaren	9
3. Organisatorisk	10
3.1 Tilsluttede organisasjoner	10
3.2 Årsmøtet	10
3.3 Styret	11
3.4 Møter i 2022	12
3.5 Administrasjon	12
4. Økonomi	12
5. Signaturside	13

1. Innledning

FNF Rogaland (FNF-R) ble opprettet i 2000 og startet sitt virke i 2001. FNF-R er et samarbeidsnettverk for natur- og friluftslivsorganisasjoner. I Rogaland samarbeider 20 frivillige organisasjoner og friluftsrådene om viktige saker og planer som berører naturen, friområder, aktivitet og opplevelse. Organisasjonene i Rogaland representerer ca. 60 000 medlemskap og frivillig arbeid estimeres til ca. 600 årsverk.

I år har energisaker og arealkrevende virksomhet preget året. FNF organisasjonene satte opp tre arrangementer og en konkurranse for å sette fokus på energiøkonomisering. Da vi prøvde å få medieoppslutning om arrangementene fikk vi beskjed om at «energisparing ikke har nyhetsverdi». Senere på året fikk temaet nyhetsverdi når strømprisene gikk i taket. Nå går spekulasjonene om hvilke områder som skal få nye vindkraftverk og hvilke bekker og elver som skal legges i rør. Det kan virke dystert, samtidig ser vi et voksende miljøengasjement i befolkningen. Muligheten natur- og friluftslivsorganisasjonene har til å møtes, fremme naturens stemme og allmenhetens tilgang på friluftsliv står seg som viktigere enn noen gang.

2. Aktiviteten gjennom året

I løpet av 2022 har flere kommuner hatt kommuneplanene sine på rullering og vi ser et tydelig ønske om å sette av store arealer til næring. Flere av næringsområdene legges beslag på store natur- og friluftslivsområder, noe som bekymrer oss. Vi har derfor oppfordret kommunene til å tenke transformasjon av allerede eksisterende områder. Kommuneplanene favner ofte flere av de prioriterte temaene våre og det gir anledning til å sende uttalelser med bred tilslutning.

Rogaland fylkeskommune er i full gang med revidering og skriving av nye regionale planer. FNF og medlemsorganisasjonene har fulgt planene nøye. Her har spesielt regionalplan for Areal- og kraftkrevende virksomhet og regionalplan for Preikestolen og Lysefjordområdet engasjert. Vi håper disse planene blir gode styringsverktøy for kommunene.

2.1 Saker og tema – prioritert i årsplan

Årsplanen følger blant annet opp FNF Rogalands strategiske plan og viderefører saker/planer/tema prioritert i 2019. Årsplanen reflekterte også spesifikke tiltak i Stavangerområdet og på Haugalandet. Følgende saker var prioritert:

Areal- og kraftsaker

Gjennom året har nettopp dette temaet vært gjeldende. FNF har gitt noen konkrete innspill, som ved høringsprosessen for ny 132kv kraftledning fra Krossberg i Stavanger, gjennom Randaberg og til Rennesøy. Vi har også gitt innspill til Stavanger kommunes havbruksplan. Kommunen er etter sammenslåing en av de største havbrukskommunene i landet og miljøbelastningen på fjordene i Ryfylke er vi bekymret for. Vi oppfordrer Stavanger kommune til å bli utslippsfri oppdrettskommune innen 2027. De fleste av innspillene om areal- og kraftssaker har blitt gitt gjennom høringsuttalelser til kommuneplanprosesser. Her vil jeg spesielt trekke frem prosessen i Suldal der man har lagt ut nye næringsområder tilsvarende hele Forus. Det er tørrdok for produksjon av havvindturbiner og dobling av kapasiteten til Europas største steinbrudd. Store saker som har splittet en liten kommune. FNF hadde befaringer til de aktuelle områdene i forbindelse med årsmøtet og møtte blant annet aksjonsgruppa La Sandsfjorden Leva!. Planene har møtt motstand fra lokalbefolkningen, statlige instanser og natur- og friluftslivsorganisasjoner. Det blir derfor spennende å se om våre innspill når frem.

Gjennom året har FNF og Haugesund turistforening fulgt utviklingen i saken om ny 420kv fra Blåfalli til Gismarvik. FNF har støttet opp om arbeidet Forum for jord- og sjøkabelteknologi har gjort for å fremme alternative traseer som begrenser naturinngrepene.

Regionale planer og strategier

FNF har deltatt og uttalt seg i tre regionalplaner i løpet av 2022. Arbeidet med å kartfeste og konsekvensvurdere blågrønne strukturer på Jæren og Søre Ryfylke ble sluttført i år. Vi uttalte oss og roste fylkeskommunen for innsatsen de gjør for å sikre kunnskapsgrunnlaget i skjæringsfeltet vassdrag, kantsone og grønnstruktur.

Rogaland fylkeskommune har tatt tak i kampen om arealene for ny industri i det grønne skiftet. De har satt i gang arbeidet med å lage en regionalplan for Areal- og kraftkrevende virksomhet. FNF-organisasjonene har deltatt i arbeidsverksted og levert uttalelse til planprogram. En spennende plan å jobbe med, men et arbeid der vi ser at vi jobber i motbakke. Flertallet av innspillene på møtene vi har vært på har vært ønsker om å bygge ned mer natur. Da betyr våre innspill enda mer for fylkeskommunen når de gjør sine avveininger.

I fjor kom den nedslående beskjeden om at Miljødirektoratet ikke ville gå videre med Preikestolen nasjonalpark grunnet manglende lokalpolitisk vilje. På samme tid lanserte Rogaland fylkeskommune sin ide for en regionalplan for både Preikestolen og Lysefjordområdet. FNF og flere av medlemsorganisasjonene har deltatt på inneledende arbeidsverksted og leverte innspill til planprogrammet. Det blir ikke vern med det første, men vi må gjøre det vi kan for å at planverket ivaretar naturkvalitetene.

Stortingsmelding for vindkraft på land og vindkraftsaker

Også i år har FNF engasjert seg i vindkraftsaken. Faurefjellsaken, som vi trodde var over i 2021, fortsatte. FNF skrev kronikk i som kom på trykk i Dalane tidene og Aftenbladet. Vi fastholder at området øst for E39 må holdes fritt for turbiner. Vest for Karmøy har saken om METCentre sitt demonstrasjonsanlegg gått sin gang. FNF leverte høringsuttalelse til utvidelsen av anlegget i 2021 og i januar 2022. Vi er svært kritiske til plasseringen av flytende turbiner tett på kysten der fugletrekket går. Anlegget fikk konsesjon av NVE i september og FNF klagde. Det var gledelig å se at Statsforvalteren også klagde samme dag, med samme begrunnelse.

Besøksstrategi for Jærstrendene

Denne saken har ikke blitt fulgt videre opp i 2022 av koordinator. Besøksstrategien for Jærstrendene er godkjent og i årsplanen for 2021 var det et mål at FNF skulle følge opp hvordan besøksstrategien ble tatt i bruk. Kyststien, som er et samarbeid mellom Jæren friluftsråd, Pilgrimsleden, Stavanger turistforening, Statsforvalteren og grunneierne langs Jærkysten nærmer seg lansering. Styret i FNF har fått presentert planene og gitt anledning til å kommentere trase og skilting.

Supplerende vern

Det har vært flere verneprosesser gående i 2022. FNF har drøftet friluftsliv- og naturinteresser i spesielt opprettelsen av Klostervågen biotopvern. Her har forumet fungert som en god plattform for å bli bedre kjent med de interessene og verdiene som eksisterer. Koordinator og styret har vært i dialog med Statsforvalteren om saken.

Verdifull restnatur på Jæren

I 2022 har FNF arbeidet med skogen som viktig restnatur på Jæren. Vi har påklaget hogst i Kvalbeinskogen. Her fikk vi delvis medhold av Statsforvalteren og trodde at hogsten var stoppet. Sjøkket var stort da grunneier valgte å hogge ut det lille det var gitt godkjenning til. Det er også hogget på naboeiendommen. Begge hogstene understreker viktigheten av at kommunene og Statsforvalteren anerkjenner viktigheten de få skogene vi har på Jæren har. I forlengelse av denne prosessen har Stavanger faglige råd bedt om at Stavanger kommune melder fra hver gang de godkjenner hogst. Denne anmodningen har kommunen avvist.

FNF ble i mai tipset om at Rogaland fylkeskommune hadde godkjent omlegging av en bekk i Hå. Omleggingen ville forringe vannmiljøet betydelig. Vi påklagde vedtaket og fikk medhold.

Markagrenser; Sørmarka og tilgrensende struktur (Stavanger), Sandnesmarkå, Byheiene (Haugesund/Tysvær)

Arbeidet med å sikre markagrensene er pågående. I innspillene våre til kommuneplanene har sikring av bynær natur blitt spilt inn. I Haugesund har FNF og Haugesund Turistforening hatt møte med kommunen om å lage markagrense. Dette resulterte i at Haugesund Turistforening spilte inn en inntegnet grense og retningslinjer etter mal fra Sandnes kommune. Vi er spent på om politikerne i Haugesund følger opp.

FNF har gitt innspill til partiprogram for de politiske partiene i Stavanger, Haugesund, Sandnes og i Rogaland. Her har sikring av bymarkene vært ett av de sentrale momentene.

FNF Rogaland har jobbet med langt flere saker og disse er for det meste listet opp under 2.3 Høringsuttalelser og saker.

2.2 Arrangementer

Spær Strøm – Redd Natur

SPAR STRØM – REDD NATUR var et samarbeidsprosjekt mellom organisasjonene i Forum for Natur og Friluftsliv Rogaland, og ble gjennomført i perioden mars til august. Tanken bak prosjektet var å vise frem gode tiltak som kan gjøres for å energieffektivisere og hente ut energi fra lokale, fornybare energikilder. Ved å bruke den strømmen vi har og de arealene vi allerede bruker mer effektivt, kan vi unngå å bygge ned natur.

31. mars gikk startskuddet for prosjektet, og det hele ble sparket i gang med en foredragsrekke som rettet søkelys på mulighetene for energisparing- og effektivisering, samt muligheter som ligger i lokal produksjon av fornybar energi. Målgruppen var husholdningene og 25 deltok.

15. juni fulgte vi opp med et frokostseminar rettet mot næringssegmentet under tittelen Bli en energismart bedrift! Vi hadde med oss Grønn by som arrangør og medlemmer i Grønnbys nettverk viste fram gode eksempler til etterfølgelse. Arrangementet hadde 40 deltakende.

28. august inviterte vi til energidag og hagefest på Mostun, og her ble vinnerne av energisparekonkurransen premiert. For å lage til en skikkelig hagefest la vi opp til ulike aktiviteter som ikke krever tilført energi som gjestene kunne bli med på. Arrangementet hadde 200 deltakende.



1Foto: Sissel Norheim

2.3. Høringsuttalelser / saker

FNF Rogaland fulgte opp disse sakene med høringsuttalelser, klager og andre tiltak i 2022:

Alle uttalelsene ble sent av FNF Rogaland og var fra flere organisasjoner, eller fra FNF-R styre, eller fra råd og utvalg, eller en blanding av disse. Uttalelser til planprogram sendes som regel fra hele FNF-R.

Alle uttalelser, innspill, leserinnlegg og klager er tilgjengelige fra

<https://fnf-nett.no/rogaland/uttalelser/>

Kartfesting og konsekvensvurdering av regional blågrønn struktur

- Høringsuttalelse

Demonstrasjonsanlegg for flytende havvind utenfor Karmøy

- Høringsuttalelse
- Klage

Vindkraftplaner på Faurefjell

- Leserinnlegg

Byrom og Gatebruksplan for Sandnes sentrum

- Høringsuttalelse

Kommuneplan for Suldal

- Leserinnlegg
- Høringsuttalelse

Hogst i Kvalbeinskogen

- Klage
- Befaring med utvalg for plan og samfunn i Hå
- Ettersending av dokumentasjon til Statsforvalter

Handlingsplan for klima og miljø i Stavanger 2022-2026

- Deltok på dialogmøte med Naturvernforbundet
- Høringsuttalelse

Inndeling av nye utlysningsområder for havvind

- Høringsuttalelse

Omlegging av bekk i Hå

- Klage

Landbruksplan for Klepp 2022-2033

- Høringsuttalelse

132kv kraftledning Krossberg-Harestad-Nordbø

- Høringsuttalelse

Belysningsplan for turveier i Stavanger

- Høringsuttalelse

Kommuneplan for Klepp 2022-2033

- Høringsuttalelse

Planprogram for areal- og kraftkrevende virksomhet

- Koordinator, representant fra Naturvernforbundet, Haugesund turistforening og Norsk ornitologisk forening/Birdlife Rogaland deltok på digitalt arbeidsverksted.
- Koordinator deltok på høringskonferanse
- Høringsuttalelse

Havbruksplan for Stavanger

- Høringsuttalelse

Kommuneplan for Sandnes

- Høringsuttalelse

Innspill til partiprogram før lokalvalg 2023

- Innspill til partiene på fylkestinget
- Innspill til partiene i Stavanger
- Innspill til partiene i Haugesund
- Innspill til partiene i Sandnes

Kommuneplan for Suldal

- Høringsuttalelse

Omlegging av turstier i Sørmarka

- Høringsuttalelse

Kommuneplan for Stavanger inkl. Grønn plan

- Informasjons- og dialogmøte mellom kommunen og organisasjoner i Stavanger
- Høringsuttalelse

Hogst i vernskog i Stavanger

- Anmodning om kopi av godkjenninger

Kommuneplan for Sola

- Høringsuttalelse

Kommuneplanens samfunnsdel Lund

- Høringsuttalelse

Hyttefelt Nord-Hidle

- Høringsuttalelse

Regionalplan for Preikestolen og Lysefjordområdet

- Koordinator, Ryfylke friluftsråd, Stavanger turistforening og Naturvernforbundet deltok på arbeidsverksted
- Høringsuttalelse

Andre møter, representasjon og befaringer

- Deltok på Rogaland fylkeskommune sitt innspillsmøte om regionalplan for klimaomstilling.
- Møtte Iselin Nybø (V) og Sveinung Rotevatn (V) på Mostun og gav dem en innføring i viktige natur- og friluftslivssaker i Rogaland. Møtet var arrangert av Naturvernforbundet.
- Deltok på fiske- og vassdragsseminar arrangert av Rogaland fylkeskommune og Statsforvalteren i Rogaland.
- Deltok på Heiplansamlingen 2022 i Årdal i Hjelmeland. STF deltok også.

I løpet av året har FNF Rogaland hatt dialogmøter med Rogaland fylkeskommune og Statsforvalteren i Rogaland. Disse møtene er god anledning til å drøfte problemstillinger vi arbeider med, men som enda ikke er nådd det stadiet at de skal løftes frem i en høringsuttalelse eller blir lagt frem i en klage. Det er også en god anledning til å møte ansatte vi vanligvis bare har kontakt med via e-post og telefon. Møtene følger opp FNF sitt overordnede mål om å være myndighetskontakt for organisasjonene, og vi håper at samarbeidet kan fortsette.

2.4 Møter og annen deltakelse eller representasjon

I tillegg til møter i forbindelse med saksarbeidet, se 2.3, deltok koordinator og/eller FNF-R styremedlemmer ved andre arrangementer. De var som følger:

- Befaring med Ryfylke friluftsråd til områder i Ryfylke.
- Besøk til KFUK-KFUM speidernes Landsleir Gnist på Forsand.
- Deltakelse på Landskonferanse friluftsliv arrangert av Friluftsrådernes landsforbund.



2.5 Kronikker

FNF Rogaland har i år fått to kronikker på trykk. Den ene, «Faurefjell i faresonen igjen!», ble publisert i Dalane Tidene og Stavanger Aftenblad. Her viste vi til vårt tydelige standpunkt i vindkraftssaken og ba politikerne i Bjerkreim om ikke å tillate ett til anlegg. Saken fikk mye oppmerksomhet og en støttende lederartikkel i Stavanger Aftenblad. Den andre kronikken, «Suldal kommune må skille mellom forretning og forvaltning» ble publisert i Stavanger Aftenblad og Suldalsposten. I kronikken oppfordret vi kommunen til å sette forvaltningen av naturkvalitetene i Sandsfjorden først. Kronikken fikk et kritisk motsvar fra Suldal næringsforening i Suldalsposten. Industriplanene i Suldal er dekket i flere saker av begge avisene.

2.6 Høringsradaren

I januar lanserte FNF nasjonalt det nettbaserte verktøyet høringsradaren.no. Høringsradaren er et verktøy for å gi medlemmer i natur- og friluftslivsorganisasjonene og andre engasjerte en enkel oversikt over saker som påvirker natur og friluftsliv og som er på høring fra kommunene, staten og andre myndigheter. Det er mulig å abonnere på søk for spesifikke kommuner slik at du får e-post varsel når det legges ut høringer.



3. Organisatorisk

3.1 Tilsluttede organisasjoner

I 2022 har ingen nye organisasjoner sluttet seg til FNF. Det er heller ingen organisasjoner som har tredd ut av samarbeidsnettverket.

Følgende organisasjoner var med i FNF-R i 2022:

Stavanger Turistforening (STF), Haugesund Turistforening (HT), Norges Jeger og Fiskerforbund – Rogaland (NJFF), Norges Speiderforbund (NSF) Vesterlen krets, Rogaland KFUK-KFUM speidere, Syklistenes landsforening (SLF) Rogaland, Norsk Ornitologisk Forening (NOF) avd. Rogaland/Birdlife, Norsk Botanisk Forening Rogalandsavd., Sørmarkas venner, Rogaland Orienteringskrets (O-krets), Stavanger Kajakklubb (SKK), Dalane friluftsråd, Jæren friluftsråd, Ryfylke friluftsråd, Haugesund Kajakklubb (HKK), Haugesund KFUK-KFUM speidere, Naturvernforbundet i Rogaland (NiR), Stavanger Kiteklubb, Sola Brettseilerforening og Bratte Rogalands venner.

3.2 Årsmøtet

Årsmøtet og samling var planlagt til januar, men ble flyttet til mars grunnet korona. I år ble det lagt til Sand i Suldal. Mye av samlingen omhandlet de store industriplanene på Jelsa. Det ble god tid til faglig påfyll og gode drøftinger. Representantene satte tydelig pris på at man endelig kunne møtes fysisk. Det var 9 organisasjoner som deltok med til sammen 13 representanter. I tillegg deltok koordinator.

3.3 Styret

Følgende var med i styret i 2021:

Ivar Anton Nøttestad, NSF Vesterlen krets - vara, Ingvild Kjosavik, Rogaland KFUK-KFUM speidere
Karl Andreas Knutsen, Haugesund Turistforening (HT) – vara, Sven Oscar Larsen, HT
Ragnhild Ottesen, NJFF Rogaland – vara, Ole Geir Skjæveland, NJFF
Hans Olav Sandvoll, Ryfylke Friluftsråd – vara, Øystein Dahle, Jæren FR
Anne Katrine Lycke, Stavanger Turistforening (STF) – vara, Inger Karin Natlandsmyr, STF
Øyvind Gjerde, Norsk Ornitologisk Forening Rogalandsavd. (NOF) - vara, Ståle Opedal, NOF
Erik Thoring, Naturvernforbundet i Rogaland (NiR) – vara, Sissel Norheim, NiR

Ivar Anton Nøttestad ledet styret

Fra august stilte Odd Helge Løyning, ny fagsjef for naturforvaltning i STF, i plassen for Anne Katrine Lycke.

Følgende var med i Faglig Råd (FR) for FNF i Stavanger:

John Ottar Motland, Rogaland KFUK-KFUM speidere - vara, Ivar Anton Nøttestad, NSF Vesterlen krets,
Anne Katrine Lycke, STF – vara, Inger Karin Natlandsmyr, STF
Øyvind Gjerde, NOF Rogaland – vara, Svein Imsland, Botanisk forening
Ragnhild Ottesen, Stavanger og Rogaland JF (SRJF) – vara, Ole Geir Skjæveland, SRJF
Kalle Eide, Stavanger Kajakklubb (SKK)
Erik Thoring, Naturvernforbundet i Rogaland (NiR) – vara, Sissel Norheim, NiR
Tor Finn Wersland, Sørmarkas Venner – vara, Bente Olsen Sørmarkas Venner

Fra august stilte Odd Helge Løyning, ny fagsjef for naturforvaltning i STF, i plassen for Anne Katrine Lycke.

Ragnhild Ottesen ledet rådet

En representant fra Stavanger kommunes Park- og veiavdeling stilte fast på møtene

Andre grupper:

FNF-R har et arbeidsutvalg på Haugalandet ledet av Haugesund Turistforening. Flere foreninger stiller men ikke alle har oppnevnt faste representanter.

I tillegg har FNF-R hatt en aktiv vindkraftgruppe. Egne møter ble vedtatt avsluttet og heretter innkalles ressurspersonene til FNF-R styremøter når vindkraft behandles som et utvidet tema.

En vannforvaltningsgruppe består av representanter fra Naturvernforbundet og NJFF Rogaland. Gruppen møter ved behov.

FNF koordinator var sekretær for styre, råd og grupper

3.4 Møter i 2022

FNF-R styre – 10 møter med i alt 93 saksnummer

FNF Stavanger FR – 3 møter

FNF Haugalandet AU – Ingen møter

FNF-R vindkraftgruppe – Ingen møter

Koordinator deltar fast i DNT Vest samarbeidet – 3 møter

I mai ble det avholdt koordinatorsamling i Åndalsnes for alle fylkeskoordinatorene. Koordinator Endre Hovland deltok. Fokuset på samlingen var nettverksbygging, noe koordinatorene ofte arbeider med i sitt virke. I tillegg ble det god tid til sosialt samvær.

I september var FNF Rogaland vertsfylke for regional samling kysten, der koordinatorene og styremedlemmer fra Agder i sør til Møre og Romsdal i nord møttes på Kvasstveit fyr. Her var havvind tema og vi i FNF Rogaland fikk vist hvordan vi har jobbet med havvind i vårt fylke. Det ble også god tid til å drøfte ulike utfordringer i FNF arbeidet i de ulike fylkene sammen med representanter fra det nasjonale FNF styret: Dag Terje Klarp Solvang (DNT) og Bente Lier (Norsk Friluftsliv)

Annen hver tirsdag deltar samles alle koordinatorene i FNF digitalt til allmøte. Det er et felles rom for oppdateringer fra daglig leder i FNF nasjonalt, faglig påfyll og drøfting mellom koordinatorene.

3.5 Administrasjon

FNF-R har kontor hos Ryfylke friluftsråd der også NJFF Rogaland er leietaker. Koordinatorene har i tillegg benyttet seg av hjemmekontor. Fra august har koordinator sittet en dag i uken hos Stavanger turistforening.

4. Økonomi

Økonomien er begrenset, men stabil ettersom driftsmidlene fra Rogaland fylkeskommune er faste. Så lenge det er mulig å søke om driftsmidler fra FNF nasjonalt er det mulig å holde aktivitetsnivået oppe.

Midler:

- Driftsmidler fra Miljødirektoratet via FNF nasjonalt
- Miljøtiltaksmidler fra Rogaland Fylkeskommune
- Driftsmidler fra Stavanger kommune (delvis øremerket FNF-Svg. faglig råd og arrangement i Stavanger eller for Stavanger foreninger og grupper, inkl. samling og årsmøte)
- Midler fra Norsk Friluftsliv til organisasjoner som arrangerer Friluftslivets uke eller dag (inn/ut i sin helhet via FNF-R)

Ellers vises det til regnskap for 2022.

5. Signaturside

Styret i FNF Rogaland 2021

Ivar Anton Nøttestad

Ivar Anton Nøttestad, NSF Vesterlen krets

Karl Andreas Knutsen

Karl Andreas Knutsen, Haugesund Turistforening

Hans Olav Sandvoll

Hans Olav Sandvoll, Ryfylke Friluftsråd

Ragnhild Ottesen

Ragnhild Ottesen, Norges Jeger- og Fiskerforbund - Rogaland

Øyvind Gjerde

Øyvind Gjerde, Norsk Ornitologisk Forening avd. Rogaland

Erik Thoring

Erik Thoring, Naturvernforbundet i Rogaland

OHL

Odd Helge Løyning, Stavanger Turistforening

Dato: 06.01.2023

Signature: Ivar Anton Nøttestad
Ivar Anton Nøttestad (Jan 6, 2023 11:55 GMT+1)

Email: post@vesterlen.no

Signature: 
Odd Helge Løyning (Jan 10, 2023 10:22 GMT+1)

Email: oddhelge@stf.no

Signature: K. A. Knutsen
Karl Andreas Knutsen (Jan 8, 2023 21:30 GMT+1)

Email: karl.andreas.knutsen@haugnett.no

Signature: Ragnhild Ottesen
Ragnhild Ottesen (Jan 8, 2023 14:38 GMT+1)

Email: ragnhild.ottesen@uis.no

Signature: Erik Thoring
Erik Thoring (Jan 6, 2023 13:55 GMT+1)

Email: rogaland@naturvernforbundet.no

Signature: 
Øyvind Gjerde (Jan 9, 2023 11:16 GMT+1)

Email: gjerde.oyvind@outlook.com

Signature: H. O. Sandvoll
Hans Olav Sandvoll (Jan 9, 2023 12:24 GMT+1)

Email: hos@ryfri.no

Årsmelding FNF-R 2022

Final Audit Report

2023-01-10

Created:	2023-01-06
By:	Endre Hovland (rogaland@fnf-nett.no)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAAprq_f2hzMJoXatp4ofpO8g3XQJGew4HW

"Årsmelding FNF-R 2022" History

-  Document created by Endre Hovland (rogaland@fnf-nett.no)
2023-01-06 - 9:39:07 AM GMT
-  Document emailed to Ivar Anton Nøttestad (post@vesterlen.no) for signature
2023-01-06 - 9:39:59 AM GMT
-  Document emailed to Odd Helge Løyning (oddhelge@stf.no) for signature
2023-01-06 - 9:39:59 AM GMT
-  Document emailed to karl.andreas.knutsen@haugnett.no for signature
2023-01-06 - 9:40:00 AM GMT
-  Document emailed to ragnhild.ottesen@uis.no for signature
2023-01-06 - 9:40:00 AM GMT
-  Document emailed to rogaland@naturvernforbundet.no for signature
2023-01-06 - 9:40:00 AM GMT
-  Document emailed to gjerde.oyvind@outlook.com for signature
2023-01-06 - 9:40:00 AM GMT
-  Document emailed to Hans Olav Sandvoll (hos@ryfri.no) for signature
2023-01-06 - 9:40:00 AM GMT
-  Email viewed by Ivar Anton Nøttestad (post@vesterlen.no)
2023-01-06 - 10:55:05 AM GMT
-  Email viewed by karl.andreas.knutsen@haugnett.no
2023-01-06 - 10:55:20 AM GMT
-  Document e-signed by Ivar Anton Nøttestad (post@vesterlen.no)
Signature Date: 2023-01-06 - 10:55:44 AM GMT - Time Source: server

 Email viewed by rogaland@naturvernforbundet.no

2023-01-06 - 12:55:12 PM GMT

 Signer rogaland@naturvernforbundet.no entered name at signing as Erik Thoring

2023-01-06 - 12:55:54 PM GMT

 Document e-signed by Erik Thoring (rogaland@naturvernforbundet.no)

Signature Date: 2023-01-06 - 12:55:56 PM GMT - Time Source: server

 Email viewed by ragnhild.ottesen@uis.no

2023-01-08 - 11:13:59 AM GMT

 Signer ragnhild.ottesen@uis.no entered name at signing as Ragnhild Ottesen

2023-01-08 - 1:37:58 PM GMT

 Document e-signed by Ragnhild Ottesen (ragnhild.ottesen@uis.no)

Signature Date: 2023-01-08 - 1:38:00 PM GMT - Time Source: server

 Email viewed by karl.andreas.knutsen@haugnett.no

2023-01-08 - 8:28:54 PM GMT

 Signer karl.andreas.knutsen@haugnett.no entered name at signing as Karl Andreas Knutsen

2023-01-08 - 8:30:42 PM GMT

 Document e-signed by Karl Andreas Knutsen (karl.andreas.knutsen@haugnett.no)

Signature Date: 2023-01-08 - 8:30:44 PM GMT - Time Source: server

 Email viewed by gjerde.oyvind@outlook.com

2023-01-09 - 10:13:06 AM GMT

 Signer gjerde.oyvind@outlook.com entered name at signing as Øyvind Gjerde

2023-01-09 - 10:16:19 AM GMT

 Document e-signed by Øyvind Gjerde (gjerde.oyvind@outlook.com)

Signature Date: 2023-01-09 - 10:16:21 AM GMT - Time Source: server

 Email viewed by Hans Olav Sandvoll (hos@ryfri.no)

2023-01-09 - 11:24:16 AM GMT

 Document e-signed by Hans Olav Sandvoll (hos@ryfri.no)

Signature Date: 2023-01-09 - 11:24:58 AM GMT - Time Source: server

 Email viewed by Odd Helge Løyning (oddhelge@stf.no)

2023-01-10 - 9:21:50 AM GMT

 Document e-signed by Odd Helge Løyning (oddhelge@stf.no)

Signature Date: 2023-01-10 - 9:22:07 AM GMT - Time Source: server

✔ Agreement completed.
2023-01-10 - 9:22:07 AM GMT